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MEB Kanun ve yönetmelikleri ile okul Stratejik Planı kapsamında belirlenmiş ölçülebilir, uygulanabilir,
izlenebilir ve paydaş memnuniyetini artırmaya yönelik hedeflerine uygun; Mesleki ve Teknik Ortaöğretim
faaliyetlerini gerçekleştirmek.

Öğrencilerimizi; okulumuz; misyon, vizyon ve değerleri ile uyum sağlayacak şekilde; kalifiye meslek
elemanı olarak; teori ve pratikte yeterli, uluslararası standartlarda donanımlı, mesleki kültürel ve etik açıdan
yüksek bilgi, beceri ve yetkinlikte yetiştirmektir.

Araştırma geliştirme faaliyetleri ve üretilen projeler ile ülke kalkınmasına katkı sağlayabilecek meslek
elemanlarını iş piyasasına kazandırmak ve yüksek öğretime devem edecek öğrencileri bilgili, donanımlı olarak
yetiştirmek için paydaşlarla işbirliği yapmak ve eğitim hizmetlerinin kalitesini sürekli iyileştirmeyi temel
almaktır.

Uluslararası ve ulusal, kalite yönetim sistemlerine sahip olarak, kalite sürekliliğini sağlayacak ve
uygulayacak bir kalite politikası uygulanacaktır.

Okulumuzun, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi politikaları ve
personel kaynakları politikası aşağıdaki şekilde belirlenmiştir;
Eğitim-Öğretim Politikamız;

 Mesleki ve etik açıdan yüksek bilgi, beceri ve yetkinlikte, tercih edilen mezunlar yetiştirmek.
 Eğitim-öğretim süreçlerini, paydaşların katılımını ve öğrenci merkezli öğrenme-öğretme ile ölçme ve

değerlendirmeyi temel alan bir yaklaşımla sürekli olarak iyileştirmek.
 Eğitim-öğretim programlarının amaç ve çıktıları ile ulusal ve uluslararası standartlara uyumuna ilişkin

uygulamaların kurumda benimsenmesini ve sürdürülebilirliğini sağlamak.
Araştırma-Geliştirme Politikamız:

 Araştırma ve geliştirme çıktılarını nitelik ve nicelik olarak sürekli iyileştirmek.
 Yenilikçilik ve girişimcilik odaklı, Meslek lisesi, sanayi, üniversite işbirliğini güçlendiren araştırmaları

desteklemek.
 Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinden elde edilen sonuçların yaygınlaştırılmasını, kullanılmasını

sağlamak.
Ulusal ve uluslararası yarışmalara katılım ve araştırmalarla katkı sağlamak.

Toplumsal Katkı Politikamız:
 Paydaşlarla iş birliği içerisinde ilimizin ve toplumumuzun, ekonomik ve sosyal gelişimine katkı

sağlayacak mesleki eğitim vermek, araştırmalar yapmak ve projeler üretmek.
 Uygulama odaklı eğitim-öğretim yaklaşımıyla mesleki ve etik açıdan yüksek bilgi, beceri ve yetkinlikte

mezun öğrenciler yetiştirerek ekonomik ve sosyal gelişime katkı sağlamak.
 Üretilen bilginin toplum yararına kullanımını sağlamak, toplumsal eğitim ve aktiviteler yapmak.
 Kurumsal paydaşlarla işbirliğine dayalı olarak, toplumsal değer yaratan projeler geliştirmek.

Yönetim Politikamız:
 Sürekli iyileştirmeye ve paydaş memnuniyetine odaklanan bir meslek lisesi olmak.
 Katılımcı yönetim anlayışıyla aidiyet duygusu geliştirerek, kaliteyi kurum kültürü haline getirmek.
 Adil, şeffaf, hesap verebilen bir yönetim anlayışı benimsemek.
 Sosyal, çevresel ve mesleki gelişim konularına duyarlı bir meslek lisesi olmak.

Personel Kaynakları Politikası:
 Ekip ruhunu benimseyen, birbirine ve çevresine saygı duyan, okul hedeflerine ulaşabilmesi için yazılı

sistemlerle kurulu bir ekip çalışması yürütmek.
 Kurum kültürü ve kurum aidiyet duygusunun oluşması ve kurum içi iletişimin güçlendirilmesi amacıyla

etkinlikler düzenlemek.
 Personelin sürekli gelişimini sağlamaya yönelik tedbirler alarak, kariyer planlamalarına destek olma

amacıyla uygun eğitim planları ve hizmet içi seminerler yapmak ve bakanlık tarafından yapılacak
hizmetiçi kurslara katılımlarını teşvik etmek.

 Uluslararası ve ulusal projelerde yer alarak personel hareketliliği sağlamak, personelin ve öğrencilerin
bilgi ve becerisini arttırmak.

 Personelin ve öğrencilerimizin kendisini güvende hissedebileceği iş sağlığı ve güvenliği ile ergonomik
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açıdan uygun çalışma ortamları oluşturmak.

OKULUMUZ
MİSYONU VE VİZYONU

MİSYONUMUZ

Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı insan haklarına
saygılı, özgür ve demokratik düşünen, vatanını ve milletini
seven, öğrenmeye istekli Mesleğini benimseyen ve geliştiren,

Milli Eğitim Temel Kanunu‘ nun; Türk Milli
Eğitimi’nin Amaçları ve Temel İlkeleri ile Milli Eğitim
Bakanlığı Mesleki ve Teknik Orta Öğretim Kurumları
Yönetmeliğinin Amaç ve Görevler bölümlerinde belirlenen
ilkeler doğrultusunda, Ortaöğretim ve Meslek Eğitiminin bir
parçası olarak okullarımızdaki branşlarla bilgili, yetenekli ve
teknolojik olarak sanayiye yön veren insanlar yetiştirmek.

Branşlarında mesleki eğitimi kavratarak sanayinin
ihtiyacı olan kalifiye teknik elemanlar yetiştirmek ve
yetenekli öğrencileri yüksek öğretime hazırlamak.

VİZYONUMUZ

Türkiye‘de Meslek Liseleri arasında ÖSYM puan
ortalamasının üzerinde olan, beceri yarışmalarında ilk üçe
giren, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde ön plana çıkan,

Okulda bulunan bölümleri ile özel sektöre rehberlik
yapan, teknolojik gelişmeleri ilk önce alan ve uygulayan,

Öğrencileri son sınıfta iken iş teklifi alan, ülkemize ve
Gaziantep sanayisine nitelikli teknik eleman yetiştiren,

21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilen, teknik
elemanların yetiştiği bir mesleki eğitim kurumu haline
getirmektir.
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